1111 / 3333

平成 30 年 5 月 25 日

各  位

上場会社名     株式会社ニチリョク

代表者       代表取締役社長 寺村 久義

(コード番号    7578)

問合せ先責任者  取締役経営統括本部長 矢田 欣也

(TEL             03-3396-3052)

代表取締役及代表取締役及代表取締役及代表取締役及びびびび人事異動人事異動人事異動人事異動にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役及び取締役の人事異動に関して次のとおり決議

しましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、平成 30年 6月 25 日開催予定の定

時株主総会およびその後に開催される取締役会で正式決定される予定です。

１１１１，，，，代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役のののの異動異動異動異動のののの理由理由理由理由

  経営体制の刷新を図るため。

２２２２，，，，代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役のののの異動内容異動内容異動内容異動内容（（（（平成平成平成平成 30303030 年年年年 6666 月月月月 25252525 日日日日付付付付））））

   氏   名        新 役 職            現 役 職

  寺 村 久 義    取締役会長              代表取締役社長兼社長執行役員

                           開発本部長

   矢 田 欣 也   代表取締役社長兼社長執行役員  取締役兼上席執行役員

          開発本部長           経営統括本部長

３３３３，，，，新任代表取締役新任代表取締役新任代表取締役新任代表取締役のののの略歴略歴略歴略歴

  氏       名       矢 田 欣 也（やだ きんや）

  生 年 月 日     昭和 26年 7月 30 日（66 歳）

  最 終 学 歴         昭和 50年 3 月  青山学院大学経済学部卒業

  出  身 地     北海道小樽市

  略    歴     昭和 50年 4 月  日商岩井株式会社（現双日株式会社）入社

            平成 16 年 7月  当社入社 執行役員経営統括部長

            平成 17 年 6月  当社常務取締役兼常務執行役員経営管理本部長

            平成 24 年 4月  当社専務取締役兼専務執行役員経営統括本部長

            平成 29 年 6月  当社取締役兼上席執行役員経営統括本部長（現任）

  所有株式数     1,000 株

 2222 / 3333

４４４４，，，，取締役取締役取締役取締役のののの役職及役職及役職及役職及びびびび担当業務変更担当業務変更担当業務変更担当業務変更（（（（平成平成平成平成 30303030 年年年年 6666 月月月月 25252525 日日日日付付付付））））

  新 役 職 名                 氏   名              現 役 職 名

取締役兼上席執行役員       五 嶋 美 樹           取締役兼上席執行役員

経営統括本部長                     経営統括本部長補佐

５５５５．．．．平成平成平成平成 30303030 年年年年 6666 月下旬開催予定月下旬開催予定月下旬開催予定月下旬開催予定のののの定時株主総会定時株主総会定時株主総会定時株主総会のののの承認承認承認承認をををを得得得得てのてのてのての役員役員役員役員のののの人事異動予定人事異動予定人事異動予定人事異動予定

  新 役 職 名                 氏   名              現 役 職 名

 [新任取締役候補者]

取締役兼上席執行役員       藤 澤 英 樹           執行役員

サービス推進本部霊園事業部長              サービス推進本部霊園事業部長

[退任予定取締役]

     －             村 木 昌 彦            取締役兼上席執行役員

                                       サービス推進本部付部長

                                                                 以  上

 3333 / 3333

（ご参考）

取締役取締役取締役取締役・・・・執行執行執行執行役員役員役員役員・・・・監査役一覧表監査役一覧表監査役一覧表監査役一覧表

（平成 30年 5月 25 日現在）

代表取締役兼社長執行役員      開発本部長                      寺 村 久 義

取締役兼上席執行役員          サービス推進本部長                    小田部 裕行

取締役兼上席執行役員        サービス推進本部事業サポート部長      寺 村 公 陽

取締役兼上席執行役員        経営統括本部長                     矢 田 欣 也

取締役兼上席執行役員       サービス推進本部付部長           村 木 昌 彦

取締役兼上席執行役員          サービス推進本部葬祭事業部長             宮 下 利 明

取締役兼上席執行役員       経営統括本部長補佐                  五 嶋 美 樹

執行役員               サービス推進本部付部長             田 中    修

                            兼サービス推進本部堂内陵墓事業部長

兼改葬事業部長

執行役員             経営統括本部業務統括部長               染 谷 英 介

執行役員             サービス推進本部営業企画部長             二 郷 奈 奈

執行役員             サービス推進本部霊園事業部長             藤 澤 英 樹

執行役員             経営統括本部経営管理部長               岩 永 和 虎

常勤監査役                                       宮 﨑 芳 光

監査役（非常勤）                                    藤 原 道 夫

監査役（非常勤）                                    丸野 登紀子

                                                                                   以 上